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افغانستان بود. امریکایی ها به دلیل حس خودخواهی و خودبرتربینی حاضر 
نیستند منافع دیگران را لحاظ کنند.

تحلیل شما از اتفاقات فرودگاه کابل در هنگام خروج امریکایی ها 
چیست؟

آنها تلاش می کردند شرایطی به وجود  کردند.  امریکایی ها طراحی شده فرار 
بیاورند که وقتی خارج می شوند هرج و مرج شکل بگیرد؛ در حالی که در دوحه 
کرات افغانی- افغانی هم  که شعار مذا کره می کردند، در حالی  داشتند مذا

می دادند.

امروز  است.  اشغالگری  زمان  تا  امریکایی ها  کارنامه  این 
امریکایی ها دارند چه رفتاری انجام می دهند؟ آیا از اهمیت 

افغانستان برای امریکایی ها کاسته شده است؟
به  افغانستان  که  نمی گذارند  امریکایی ها  دارد.  اهمیت  همچنان  امروز  نه، 
سمت ثبات پایدار و امنیت برود. حرکت افغانستان به سمت سازندگی یعنی 
ی اسلامی  کشور های رقیب امریکا مثل چین، روسیه و حتی جمهور حضور 
ایران در افغانستان. امریکایی ها امروز بزرگ ترین حامی داعش اند؛ داعشی که 
یستی دیگری را هم خلق می کند و طی یک  در درون خود مجموعه های ترور
ی، جغرافیایی و تنوع عملیاتی  سال اخیر ما شاهد گسترش حضور ساختار
اینها در نزدیکی مرز ایران هستیم. بطور کلی امریکا به دنبال ایجاد آشوب در 
داخل افغانستان است. اقدام سوم سازماندهی بخش قابل توجهی از نیرو های 
یم گذشته است. حدود 7هزار نفر از آنها را به امریکا برده اند، آموزش و  نظامی رژ
سازماندهی می کنند و در آینده می خواهند این ها را به کار بگیرند. مسأله دیگر 
سرقت امریکایی ها در اموال مردم افغانستان است. شما وقتی نگاه می کنید 
پول هایی که از افغانی ها بلوکه کردند به اتهام اینکه نسبت به طالبان موضع 
کره می کردند، توافقاتی  دارند، در حالی که امریکایی ها در دوحه با طالبان مذا
را انجام دادند و مدعی هستند که در چهارچوب توافقات از افغانستان خارج 
شدند. شما می بینید در شرایط سخت به وجود آمده قدرت خرید مردم واقعاً 
پایین آمده است، از طرف دیگر چون درآمد وجود ندارد مردم مجبور هستند 

اموال زندگی شان را بفروشند.
و  ایجاد فتنه، جنگ های مذهبی بین شیعه  برای  امریکایی ها  کلی  به طور 
کردند قوم هزاره و  سنی و قومیت ها تلاش می کنند. در یک سال اخیر سعی 
تاجیک را تحریک کنند تا با طالبان درگیر شوند. یعنی امریکایی ها در تلاش 
هستند که از طریق ایجاد فتنه های مذهبی و قومی، بی ثباتی و درگیری را در 
داخل افغانستان ایجاد کنند. یکی از اقدامات دیگر این بود که تلاش کردند 
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